
KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI : Remont elewacji budynku
ADRES INWESTYCJI : Kaliska 3 remont elewacji
INWESTOR : Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej MZGM Sp z o.o.
ADRES INWESTORA : 63-400 Ostrów Wielkopolski ul. Kościuszki 14

SPORZĄDZIŁ : Arkadiusz Kasprzak
DATA OPRACOWANIA : 21.06.2016

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

VAT [V] 8.00 % Σ (R, M, S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	NNRNKB 202 1621a-01	(z.VIII) Rusztowania ramowe zewnętrzne systemu "plettac KOMBI" o wysokości do 10 m obmiar = 390 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2714 r-g/m ²	r-g	105.8460	0.0000	0.00		
2*		-- M -- kołki rozporowe 0.0697 szt./m ²	szt.	27.1830	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- rusztowania ramowe systemu "plettac KOMBI" 0.0648 m-g/m ²	m-g	25.2720	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
2	KNR 2-02 0925-01	Ostony okien i drzwi folia polietylenowa obmiar = 52 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.2127 r-g/m ²	r-g	11.0604	0.0000	0.00		
2*		-- M -- folia kalandrowana z PCW uplastycznionego 0.3833 m ² /m ²	m ²	19.9316	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0.0135 m-g/m ²	m-g	0.7020	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
3	KNR 4-01 0701-02	Skucie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na ścianach, filarach, pi- lastrach 50% obmiar = 380*0.70 = 266.000 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.41 r-g/m ²	r-g	109.0600	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
4	KNR 4-01 0726-03	Wykonanie tynków zewnętrznych zwykłych kat. III o podłożach z cegły, pustaków, gazo-i piano- betonów obmiar = 390 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.22 r-g/m ²	r-g	475.8000	0.0000	0.00		
2*		-- M -- cement portlandzki z dodatkami 25 0.0042 t/m ²	t	1.6380	0.0000		0.00	
3*		ciasto wapienne (wapno gaszone) 0.0044 m ³ /m ²	m ³	1.7160	0.0000		0.00	
4*		piasek do zapraw 0.0229 m ³ /m ²	m ³	8.9310	0.0000		0.00	
5*		woda 0.0053 m ³ /m ²	m ³	2.0670	0.0000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
7*		-- S -- wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycz- nym 0,5 t 0.03 m-g/m ²	m-g	11.7000	0.0000			0.00
8*		betoniarka wolnospadowa elektryczna 0.04 m-g/m ²	m-g	15.6000	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000

Lp.	Podstawa	Opis	j.m	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5	KNNR 2 1405-02	Dwukrotne malowanie tynków zewnętrznych gładkich farbami silikonowymi obmiar = 390 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.206 r-g/m ²	r-g	80.3400	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farba silikonowa 0.375 kg/m ²	kg	146.2500	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000	0.0000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
6	KNR 0-17 0930-01	Nałożenie na podłoże podkładu pod tynk żywiczny obmiar = 23 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.105 r-g/m ²	r-g	2.4150	0.0000	0.00		
2*		-- M -- farba gruntująca CT 16 0.3 dm ³ /m ²	dm ³	6.9000	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0004 m-g/m ²	m-g	0.0092	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
7	KNR 0-17 0930-03	Tynk żywiczny obmiar = 23 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.5126 r-g/m ²	r-g	11.7898	0.0000	0.00		
2*		-- M -- sucha mieszanka tynkarska żywiczno-mineralna o grubości ziarna do 2,5 mm (CT69) 2.5 kg/m ²	kg	57.5000	0.0000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
4*		-- S -- żuraw okienny przenośny 0,15 t 0.0049 m-g/m ²	m-g	0.1127	0.0000			0.00
5*		środek transportowy 0.0068 m-g/m ²	m-g	0.1564	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
8	KNR 4-01 0701-08	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na płytach balkonowych, belkach obmiar = 12 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62 r-g/m ²	r-g	7.4400	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000
9	KNR 4-01 0701-08	Odbicie tynków zewnętrznych z zaprawy cementowo-wapiennej na płycie spocznikowej oraz biegu schodowym obmiar = 6 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62 r-g/m ²	r-g	3.7200	0.0000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.0000	0.0000	0.0000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10	KNR 2-02 0902-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. III na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych płyta spocznikowa, bieg schodowy wykonywane ręcznie obmiar = 6 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.8833 r-g/m ²	r-g	5.2998	0.0000	0.00		
2*		-- M -- zaprawa wapienna m. 4 0.0028 m ³ /m ²	m ³	0.0168	0.0000		0.00	
3*		zaprawa cementowo wapienna m. 15 0.0211 m ³ /m ²	m ³	0.1266	0.0000		0.00	
4*		zaprawa cementowo-wapienna m 50 0.0006 m ³ /m ²	m ³	0.0036	0.0000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
6*		-- S -- żuraw okienny przenośny' 0.1082 m-g/m ²	m-g	0.6492	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.0000	0.0000	0.0000
11	KNR 2-02 1118-08	Posadzki płytowe z kamieni sztucznych; płytki 30x30 cm układane na klej metodą zwykłą podest obmiar = 2.5 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.9521 r-g/m ²	r-g	2.3803	0.0000	0.00		
2*		-- M -- płytki gresowe mrozoodporne 1.02 m ² /m ²	m ²	2.5500	0.0000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 4.75 kg/m ²	kg	11.8750	0.0000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.4 kg/m ²	kg	1.0000	0.0000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.0315 m-g/m ²	m-g	0.0788	0.0000			0.00
7*		środek transportowy 0.027 m-g/m ²	m-g	0.0675	0.0000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:				0.00		0.0000	0.0000	0.0000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł